

1/2016

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o., tel.: 225 351 635

Adresa sídla:

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o **zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.**

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

29.1.2016

X 

Mgr. Miroslava Šindelářová

Mgr. Miroslava Šindelářová
ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

tel.: +420 225 351 635
e-mail: investice@istav.cz
web: www.istav.cz

OBECNÍ ÚŘAD VYŠNÍ LHOTY		Čís. dopor.
DOŠLO: 11-02-2016		Zpracov. 
Číslo jedn.: 1057/2016		Úkl. znak 84
Poč. listů: 1	Přil.:	

Obec Vyšší Lhoty

Vyšší Lhoty č. 244, 739 512 Dobrá

Istav Media, s.r.o.

Nádražní 762/32

150 00 PRAHA 5 - Smíchov

Naše č.j.: 105/2016

Tel.: 558 692 272

Fax: 558 692 940

E-mail: vysnilhoty@iool.cz

Datum: 2016-02-23

Sdělení k „Žádosti o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění)“

K Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 11.2.2016, ve věci poskytnutí informace o zaslání investičních plánů a stavebních projektů obce Vyšší Lhoty na rok 2016 sdělujeme, že obec Vyšší Lhoty má v rozpočtu na rok 2016 plánovány tyto stavební projekty:

- 1) Název projektu: Chodník pod Prašivou
Rozpočet: 3,3 mil. Kč včetně DPH
Termín: 09/2016
Výběrové řízení: 08/2016
- 2) Název projektu: Obnova WC areálu Kamenité
Rozpočet: 0,850 mil. Kč včetně DPH
Termín: 04 – 05/2016
Výběrové řízení: 02 – 03/2016
- 3) Název projektu: Rekonstrukce VO podél hlavní komunikace
Rozpočet: 1,5 mil. Kč včetně DPH
Termín: 06 – 08/2016
Výběrové řízení: 04 – 05/2016

S pozdravem

Obec VYŠŠÍ LHOTY
739 51 Vyšší Lhoty 244

-3-



Za Obec Vyšší Lhoty
Ing. Dana Nováková, starostka